
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2655302

Prodej samostatného RD, 150 m2, Kujavy (okres Nový Jičín)

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Prodej rodinného domu, 150 m?, Kujavy
ČÍSLO ZAKÁZKY: 853314 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Kujavy (okres Nový Jičín)

Prodej rodinného domu, 150 m?, Kujavy

Ve výhradním zastoupení nabízíme dům, který je určen k celkové
rekonstrukci, která již započala. Kromě čtyř pokojů v 1. NP, jsou
další dva pokoje v podkroví, které je rozděleno na dvě části - na
obytnou a půdu. Dům je částečně podsklepen a je připojen k
inženýrským sítím. Kromě domu je k prodeji spoluvlastnický podíl
pozemku, který je využíván jako zahrada, o celkové výměře 696
m2. Velikost podílu je 1/2. Veškerá občanská vybavenost je v
nedalekém Fulneku. Bližší informace u makléře.

CENA: (za nemovitost) 790 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Počet podlaží objektu 1

Druh objektu cihlová

Stav objektu před rekonstrukcí

Vlastnictví osobní

Vlastní pozemek (m2) 1019

Vybavení zahrada

Umístění objektu klidná část obce

Doprava autobus

Elektřina 230 V

Voda dálkový vodovod

Odpad Septik

Plyn Na hranici

Parkování u domu (veřejné)

Zdroj teplé vody bojler

Užitná plocha (m2) 150

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2655302

Prodej samostatného RD, 150 m2, Kujavy (okres Nový Jičín)

Inženýrské sítě Vodovod
Elektřina

Poloha objektu samostatný

Realitní makléř

Černíček Pavel
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 2


